
 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento   

           Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 
           Tel. 0824.43222 – 25047  

 

 
Prot. 6202  
                                                                                                                                                                                                                    Benevento, 16.12.2021 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

IL DIRETTORE 

Visto                   Il Bando prot. 2950 del 12/06/2020 -Procedura selettiva pubblica per soli titoli, per la formazione di graduatorie di istituto aggiornamento /nuova    
                        inclusione anni accademici 2020/2021-2021/2022-2022/2023; 
 
Vista               la graduatoria provvisoria di Violoncello – CODI/07 – prot.4996 del 29/10/2021 
 
Esaminati       i reclami pervenuti con un differimento di accesso agli atti alla conclusione del procedimento in riferimento alla valutazione di tutti i reclami pervenuti e alla       
                       predisposizione della graduatoria definitiva; 

 

DISPONE 

Ai sensi dell’art.7 del suddetto bando, la pubblicazione della Graduatoria definitiva di CODI/07- Violoncello 

NUM COGNOME E NOME STUDIO SERVIZIO 
TOTALE STUDIO E 

SERVIZIO           
max 30 

TOTALE 
PRECED. 

GRADUATORIA 

 
ARTISTICO/CULTURALE 

e PROFESSIONALI max 
85 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

1 FUSCO SILVANO MARIA 4,5 25,5 30   63 93 
2 PIANELLI VITO ALESSIO 0 7,2 7,2 76,5 2 85,7 
3 CARDAROPOLI RAFFAELLA 4,5 8,4 12,9 68 1,5 82,4 
4 PRANDI MIRIAM 4,5 0 4,5   73 77,5 
5 CERRATO STEFANO 3 3,6 6,6   65 71,6 
6 ANDRIOTTI PAOLO 3 16,2 19,2   49 68,2 
7 LEARDINI ALESSANDRA 0 2,4 2,4 63 1 66,4 
8 RADAELLI MARCO MARIA 3 5,8 8,8   54 62,8 



9 ROSSI MARCO MICHELE 3 0 3   56 59 
10 BUTI GREGORIO 4,5 0 4,5   51 55,5 
11 BACELLI LUCA 3 0 3   51 54 
12 GENTILE MAURO GIUSEPPE 3 3,6 6,6   46,5 53,1 
13 MARIOZZI FRANCESCO 3 5,4 8,4   44,5 52,9 
14 TESINI TOMMASO 4,5 0 4,5   48 52,5 
15 MONTANI ALESSANDRA 4,5 0 4,5   48 52,5 
16 MONTARULI GIANLUCA 3 0 3   49 52 
17 FERRETTI GIULIO 4,5 1,2 5,7   46 51,7 
18 CEFALIELLO ALESSANDRA 3 0 3   48 51 
19 CERIANI LORENZO 3 0 3   48 51 
20 GENTILIN PAOLA 3 1,8 4,8   44 48,8 
21 ZYUMBROVSKIY ALEXANDER 0 3,6 3,6   45 48,6 
22 FRISENDA LUIGI CRISTIANO 3 0 3   45,5 48,5 
23 SEVERI SEBASTIANO 4,5 0 4,5   43,5 48 
24 PARISI MATTEO 4,5 0 4,5   43 47,5 
25 BRUNELLI VALERIA 4,5 0 4,5   42 46,5 
26 MOTTOLA EMILIO 3 0 3   43 46 
27 DI DOMENICO FILIPPO 4,5 1,2 5,7   39,5 45,2 
28 BALDUIN NAZZARENO 3 0 3   42 45 
29 YOU RINA 0 1,8 1,8 40,5 2,5 44,8 
30 COPIA ALESSANDRO 3 2,7 5,7   38 43,7 
31 ALBANO MANUELA 3 1,8 4,8   38 42,8 

32 
DI GIANDOMENICO 
PIERPAOLO 3 0 3   39,5 42,5 

33 NOCERINO ANDREA 4,5 10,8 15,3   27 42,3 
34 CURTONI LAMBERTO  4,5 9,6 14,1   28 42,1 
35 ZANGHI EMANUELA 3 0 3   39 42 
36 FIORE CLAUDIA 3 0 3   39 42 
37 CIPOLLI MATTIA 3 0 3   39 42 
38 SALVATI SILVETRO ANTONIO 3 5,4 8,4   33 41,4 

39 
RIGAMONTI EMANUELE 
MARIA 1,5 0 1,5 37 2,5 41 

40 FANTONE ILARIO 3 0 3   37 40 
41 LANATI MARIA GIULIA 3 0 3   37 40 
42 ALEANDRI UMBERTO 6 0 6   32 38 
43 HOFFMANN NATANIA 3 0 3   34 37 
44 RIGLIARI RAFFAELE 3 0 3   34 37 



45 FRESCHI ANNA 4,5 3,6 8,1   26,5 34,6 
46 PASCALI LAURA  3 0 3   31,5 34,5 
47 AWALOM RAHIA ANGELA 3 0 3   30,5 33,5 
48 DEMARIA MARCO 3 1,2 4,2   29 33,2 
49 DATTOLI DAVIDE 3 0 3   30 33 
50 BRUTTI ALESSANDRO 3 0 3   29 32 
51 DE SENA SIMONE 3 0 3   29 32 
52 MARINI FRANCESCO 3 0 3   27,5 30,5 

 

CANDIDATI NON IDONEI 

- PRACCA DAVIDE 
- SIMONE GAETANO 
- AURILIO SEVERO 
- FEDERICO ANGELO 
- ARMELLINI LUDOVICO 
- ROMANO DIEGO 
- LIPANI ELISABETTA 
- PARENTE FRANCESCO 
- FERRANTE GABRIELE MARIA 
- MARZELLA GABRIELE 
- BIAGI GIACOMO 
- GRECO PIERPAOLO 
- RUSSO ROSSI LUCA 
- ALGENTI MARCO 
- SAOTTINI MARZIA 
- MURATORI JACOPO 
- RACCANELLI ZABORRA MASSIMO 
- RANA LUDOVICA 
 

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011;  
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione; 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” di Benevento e sul sito del Miur-cineca.                                                
                                                                                                                             

                                                                                                                                    F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                                                        Prof. Giosuè Grassia* 

                                                                                                                                                                                                             *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                                        comma 2, del D.lgs. n. 39/1993) 


